2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

______  2018 года              г. Новоалександровск                              №_______
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 октября 2017 года № 4/25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 октября 2017 года № 4/25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 24 .04.2018 №14/182) изменение, изложив в подпункте 1 пункта 2:
а) абзац 2 в новой редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».
б) абзац 5 в новой редакции:

«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 данного решения».
2. Настоящие решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новоалександровский вестник».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2018 года.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                                              Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

   С.Ф.Сагалаев

Проект решения вносит:
Глава Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Ф.Сагалаев
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                     Н.Г.Дубинин
Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                         В.Е.Гмирин

Проект решения подготовила:
заместитель главы администрации –
начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                     Н.Л.Булавина